
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  14             dne 18.07.2018             OISM141807R 

 

Dodatek č. 9 k nájemní smlouvě – pozemky v k. ú. Dmýštice                                 

a v k. ú.Něžovice 
 

 

Důvodová zpráva: 

Město Milevsko na počátku roku 2018 uzavřelo směnnou smlouvu s ČR – Státním 

pozemkovým úřadem v Praze, na základě které došlo ke směně pozemků ve vlastnictví města 

v katastrálním území Něžovice a Dmýštice za pozemky pod skládkou tuhého komunálního 

odpadu Jenišovice, v k. ú. Něžovice.  

Dále pak město uzavřelo směnnou smlouvu s doplatkem s vlastníkem nemovitostí ve 

Dmýšticích, bytem Hrejovice, na základě které město směnilo čtyři pozemky v k. ú. Dmýštice  

za zemědělskou usedlost se zahradou ve Dmýšticích a provedlo doplatek.  

Pozemky ve vlastnictví města, které byly předmětem směny se Státním pozemkovým úřadem 

a vlastníkem nemovitostí ve Dmýšticích pronajímalo město Zemědělskému družstvu 

Hrejkovice, se sídlem ve Dmýšticích č. p. 44.  

Na základě předloženého dodatku č. 9 k nájemní smlouvě budou pozemky z nájemní smlouvy 

vyjmuty. Celková výměra pronajímaných zemědělských pozemků Zemědělskému družstvu 

Hrejkovice bude 39,0770 ha.  

Na základě jednání se Zemědělským družstvem Hrejkovice dojde uzavřením dodatku č. 9 také 

ke změně výše nájemného, které bude ve výši 3.000 Kč za 1 ha a rok. Roční nájemné bude ve 

výši 117.231 Kč za rok.  

 

___________________________________________________________________________  

 

Zpracovatel, datum:  Jiřina Kortanová, 09.07.2018 

 

 

 


